

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2-10d

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 756 398,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acoperirea				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (pe partea de sus este prevazuta indoirea constructiilor metalice, la santier este putin a le imbinata)	t	8,950	8 526,86 2 306,40	76 315,44 20 642,27
2	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi (ПФ-115)	m2	1 584,000	75,18 63,43	119 088,28 100 466,78
3	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "NEOMID PROFESSIONAL METAL 010" -1mm	m2	1 584,000	160,99 95,14	255 006,58 150 700,18
		Total Capitolul 1. Acoperirea Inclusiv salariu				450 410,30 271 809,23
		2. Capitolul 2. Umplutura sub podele si fundatii				
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (aducerea solului pentru umplutura)	100 m3	17,000	369,00 0,00	6 273,00 0,00
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (подвозка)	t	2 806,500	0,00 0,00	0,00 0,00
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	17,000	178,76 0,00	3 038,92 0,00
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv	100 m3	17,000	674,80 508,56	11 471,62 8 645,54

1	2	3	4	5	6	7
		udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv				
		Total Capitolul 2. Umplutura sub podele si fundatii Inklusiv salariu				20 783,54 8 645,54

		Total	lei	471 193,84
		Asigurarea sociala	24,00 %	67 309,14
		Total	100,00 +	538 502,98
		Transportarea materialelor	7,00 %	12 486,67
		Total	100,00 +	550 989,65
		Cheltuieli de regie	10,00 %	55 098,96
		Total	100,00 +	606 088,61
		Beneficiu	4,00 %	24 243,55
		Total	100,00 +	630 332,16
		TVA	20,00 %	126 066,43
		Total deviz: Inklusiv salariu		756 398,59 <hr/> 280 454,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz de resurse № 2-1-2-10d

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 756 398,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7134050013250	Izolator	h-om	2 296,800	57,66	132 433,49
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 742,400	57,66	100 466,78
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	313,250	57,66	18 061,99
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	149,940	57,66	8 645,54
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	361,550	57,66	20 846,97
		Total manopera				280 454,77

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	159,984	5,00	799,92
2.	2320166200676	White spirit	kg	396,000	21,00	8 316,00
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,895	26,50	23,72
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,582	26,50	15,42
5.	24301161041601	Email alchidic ПФ115	kg	269,280	25,00	6 732,00
6.	24301261049763	Vopsea ignifuga "NEOMID PROFESSIONAL METAL 010" sau analogic	kg	3 009,600	30,20	90 889,92
7.	24302261007006	Grund alchidic ПФ115	kg	164,736	9,00	1 482,62
8.	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	213,840	19,00	4 062,96
9.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	79,200	16,00	1 267,20
10.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	174,240	22,00	3 833,28
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 108,800	5,00	5 544,00
12.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	17,900	12,00	214,80
13.	2811106301200	Elemente metalice	kg	9 129,000	6,00	54 774,00
14.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	4,027	46,00	185,24
15.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	58,175	2,00	116,35
16.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	58,175	1,00	58,17
17.	2874115883700	Saiba M 20	buc	58,175	1,00	58,17
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,027	1,79	7,21
		Total materiale de constructii				178 380,98

Utilaje de constructii:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	38,250	164,00	6 273,00
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	18,530	164,00	3 038,92
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	176,630	16,00	2 826,08
4.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,342	164,00	220,09
		Total utilaje de constructii				12 358,09

Total	lei	471 193,84
-------	-----	------------

Asigurarea sociala	24,00 %	67 309,14
Total	100,00 +	538 502,98
Transportarea materialelor	7,00 %	12 486,67
Total	100,00 +	550 989,65
Cheltuieli de regie	10,00 %	55 098,96
Total	100,00 +	606 088,61
Beneficiu	4,00 %	24 243,55
Total	100,00 +	630 332,16
TVA	20,00 %	126 066,43

Total deviz:

**756 398,5
9**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acoperirea				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (pe partea de sus este prevazuta indoirea constructiilor metalice, la santier este putin a le imbinata)	t			8 526,86 ----- 2 306,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,66	2 018,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,66	288,30
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	6,00	6 120,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	46,00	20,70
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0650	26,50	1,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	26,50	2,65
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	12,00	24,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,79	0,81
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	164,00	24,59
2	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi (ПФ-115)	m2			75,18 ----- 63,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	24302261007006	Grund alchidic ПФ115	kg	0,1040	9,00	0,94
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	22,00	2,42
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	16,00	0,80
	24301161041601	Email alchidic ПФ115	kg	0,1700	25,00	4,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	21,00	2,10
3	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "NEOMID PROFESSIONAL METAL 010" -1mm	m2			160,99 ----- 95,14
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	19,00	2,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	5,00	0,26
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	21,00	3,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	24301261049763	Vopsea ignifuga "NEOMID PROFESSIONAL METAL 010" sau analogic	kg	1,9000	30,20	57,38
		2. Capitolul 2. Umplutura sub podele si fundatii				
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (aducerea solului pentru umplutura)	100 m3			369,00 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	164,00	369,00
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (подвозка)	t			0,00 ----- 0,00
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu	100 m3			178,76 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea de 15-20 cm				
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	164,00	178,76
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			674,80 ----- 508,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	16,00	166,24

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)